
М И Н И С Т Е Р С Т В О ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
Р Е С П У Б Л И К И СЕВЕРНАЯ О С Е Т И Я - АЛАНИЯ 

И Р И К А 3 

от " / / " с Щ Ш 2 0 1 9 г. № 

г. Владикавказ 

Об итогах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в Республике Северная Осетия-Алания в 2018/19 учебном году 

По итогам регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников, проведенного в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 11 декабря 
2018 года № 1093 «О проведении регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2018/19 учебном году в Республике Северная 
Осетия-Алания», п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 
список победителей регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/19 учебном году в Республике Северная Осетия-Алания 
(приложение 1); 

список призеров регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/19 учебном году в Республике Северная Осетия-Алания 
(приложение 2). 

2. Отделу общего образования и социальной защиты детства 
(Батаева) обеспечить проведение награждения победителей и призеров 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



Приложение 1 
к приказу Министерства образования и 

науки Республики Северная Осетия-Алания 
от "18 " марта 2019 № 2 2 7 

Список победителей регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году в 
Республике Северная Осетия - Алания 

Английский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Полное название общеобразовательной 
организации (в соответствии с уставом) 

Класс 
обучения 

Статус 
участника 

Результат 
(балл) 

Визирова Полина Игоревна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение -
базовая средняя общеобразовательная 
школа № 7 им .А.С .Пушкина с 
углубленным изучением английского 
языка 

9 Победитель 91 

Цаллагова Виолетта Д м и т р и е в н а 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Победитель 98 

Цоков Казбек Заурович 

Частное общеобразовательное 
учреждение "Владикавказская 
негосударственная средняя школа" 

1 1 Победитель 108 

Б и о л о г и я 

1 

Сысоева Валентина Николаевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением английского 
языка №1 г .Моздока Республики 
Северная Осетия-Алания 

9 Победитель 96,0 

2 

Тедеев Арсен Анатольевич 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№ 4 7 " 

10 Победитель 112,0 

И н ф о р м а т и к а и И К Т 

Дзестелов Хетаг Артурович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Победитель 437,0 

1 

Царахова Милена Викторовна 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Республиканский физико-
математический лицей-интернат" 

11 Победитель 410 

Л и т е р а т у р а 

1 

Савхалова Диана Андреевна 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 5 
г .Алагира 

9 Победитель 63,0 

2 

Горичная Ксения Вадимовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы 
№ 1 0 8 имени Ю.В.Андропова г .Моздока 

10 Победитель 75,5 



3 

Хамикоева Ольга Руслановна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы 
№41 

11 Победитель 64,0 

Математика 

1 

Зенков Александр Игоревич 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Республиканский физико-
математический лицей-интернат" 

9 Победитель 42 

2 Дзахоев Георгий Маратович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета" гимназия № 5 им. 
Луначарского А.В. 

10 Победитель 43 

3 Прошляков Радион Александрович 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Республиканский физико-
математический лицей-интернат" 

11 Победитель 42.0 

Русский язык 

1 

Адырхаева Нина Валерьевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

11 Победитель 57,0 

Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) 

1 

Мерденов Заур Тамерланович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

9 Победитель 202 

Тигиева Кристина Хетаговна 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
с.Суадаг Алагирского района 

10 Победитель 211 

2 Битиева Яна Олеговна 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия № 16 

1 1 Победитель 241,0 

Обществознание 

1 

Кизинова Дана Тимуровна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение -
базовая средняя общеобразовательная 
школа №7 им.А,С.Пушкина с 
углубленным изучением английского 
языка 

9 Победитель 104,0 

2 

Шитиков Владислав Андреевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением английского 
языка №1 г.Моздока Республики 
Северная Осетия-Алания 

10 Победитель 121,0 

3 

Адырхаева Нина Валерьевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение-
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардон Республики Северная Осетия-
Алания 

11 Победитель 109,0 

Технология 

1 

Байсангуров Георгий Тамерланович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №4 
г .Ардона Ардонского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

9 Победитель 89,5 



2 

Журбин Максим Денисович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза 
Н.Д.Дронова села Троицкого 
Моздокского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

10 победитель 98,0 

Физкультура 

1 

Кудушаурова Алана Эдуардовна 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
с.Новый Батако" Правобережного района 
Республики Северная Осетия-Алания 

11 Победитель 90,7 

2 Трещин Максим Яковлевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 108 им. Ю. В. Андропова г.Моздока 

10 Победитель 91,9 

Французский язык 

1 

Целикашвили Камилла Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия №45 имени Жоржа Дюмезиля 
г.Владикавказа 

10 Победитель 74,0 

Экология 

1 

Куразов Алихан Маирбекович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза № 7 
имени Героя Российской Федерации 
К.В.Шишкина г.Моздока Рспублики 
Северная Осетия-Алания 

9 Победитель 70,0 

2 

Шиикаренко Мария Фёдоровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза И.Я 
Филько станицы Павлодольской 
Моздокского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

10 Победитель 97,0 

3 

Агейчикова Юлия Андреевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№108 г.Моздока им.Ю.В.Андропова 
Республики Северная Осетия-Алания 

11 Победитель 97,0 

Экономика 

1 

Дзахоев Георгий Маратович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия №5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Победитель 106 



Приложение 2 
к приказу Министерства образования и 

науки Республики Северная Осетия-
Алания от "18 " марта 2019 № 2 2 7 

Список призеров регионального этана всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году в 
Республике Северная Осетия - Алания 

А н г л и й с к и й я з ы к 

№ Фамилия Имя Отчество 
Полное название общеобразовательной 

организации (в соответствии с уставом) 
Класс 

обучения 
Статус 

участника 
Результат 

(балл) 

Гасиева Кристина Алановна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 9 
с углубленным изучением английского 
языка имени Героя России Андрея 
Владимировича Днепровского 

9 призер 84 

2 

Гагоева Тамара Алановна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
многопрофильная школа № 4 4 
им.В.Кудзоева 

9 призер 81 

3 

11рутько Ксения Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 3 
г .Моздока Республики Северная Осетия-
Алания 

9 призер 59 

•4 

Алексеева Елизавета Васильевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 призер 97 

5 Басаева Агнесса Казбековна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета" гимназия № 5 им. 
Луначарского А.В. 

10 призер 92 

6 

Круглова Софья Александровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 призер 93 

7 

Цегоева Оксана Георгиевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

11 призер 106 

8 

Хохоев Заурбек Арикович 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение -
базовая средняя общеобразовательная 
школа № 7 им. А .С .Пушкина с 
углубленным изучением английского 
языка 

11 призер 102 

9 

Мзокова Мадина Руслановна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

11 призер 97 

И с т о р и я 

Збирун Д м и т р и й Николаевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение-
средняя общеобразовательная школа № 1 
г .Ардон Республики Северная Осетия-
Алания 

11 Призер 93 

Б и о л о г и я 



1 

Николаева Анастасия Владимировна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №22 
имени полного кавалера Ордена Славы 
Коняева Виктора Михайловича 

9 Призер 83,75 

2 

Шульга Анастасия Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия №45 имени Жоржа Дюмезиля 

9 Призер 73,25 

J> 

Ковтун Людмила Олеговна 

общеобразовательное учреждение-
средняя общеобразовательная школа №1 
г А р д о н Республики Северная Осетия-
Алания 

10 Призер 97,5 

4 

Джиоев Богдан Вадимович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 7 
имени Владимира Сослановича Зангиева 

10 Призер 84,5 

5 

Колхидова Екатерина Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы 
№2 г.Алагира 

10 Призер 84,25 

6 

Марзаганова Ангелина Игоревна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
многопрофильная школа №44 
им.В.Кудзоева 

11 Призер 96 

7 

Царахов Владислав Витальевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
многопрофильная школа №44 
им.В.Кудзоева 

11 Призер 91,75 

8 

Базаева Диана Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №22 
имени полного кавалера Ордена Славы 
Коняева Виктора Михайловича 

11 Призер 90 

Литература 

1 

К а и го в а Милана Вадимовна 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 
им.С.Газдарова с.Чикола Ирафского 
района Республики Северная Осетия-
Алания 

9 Призер 52,5 

2 

Кизинова Дана Тимуровна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение -
базовая средняя общеобразовательная 
школа №7 им.А.С.Пушкина с 
углубленным изучением английского 
язы ка 

9 Призер 41,5 

3 

Битиев Роберт Олегович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №15 
им.Героя Советского Союза Мильдзихова 
Х.З. 

9 Призер 36 

4 

Медведева Даниэла Вадимовна 

общеобразовательное учреждение -
базовая средняя общеобразовательная 
школа №7 им.А.С.Пушкина с 
углубленным изучением английского 

10 Призер 66 

5 

Валнева Лана Анзоровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы 
№41 

10 Призер 42 



6 

Урумов Заур Валерьевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 3 
г.Ардона Ардонского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

10 Призер 41 

7 

Багаева Ева Гамлетовна 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №5 
г.Алагира 

11 Призер 63 

8 

Жукаева Марина Эдуардовна 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
г.Беслан 

11 Призер 61 

9 

Дунаева Ева Сергеевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение -
базовая средняя общеобразовательная 
школа №7 им.А.С.Пушкина с 
углубленным изучением английского 
языка 

11 Призер 54 

История 

Збирун Дмитрий Николаевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №11 
с углубленным изучением английского 
языка им.Уруймагова М.З. 

11 Призер 93 

Русский язык 

• 

Сысоева Валентина Николаевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школы с 
углубленным изучением английского 
языка №1 г.Моздока Республики 
Северная Осетия - Алания 

9 Призер 38,5 

2 

Цховребов Роман Аликович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

9 Призер 36 

3 

Алексеева Елизавета Васильевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Призер 43,5 

4 

Круглова Софья Александровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В, 

10 Призер 40 

5 

Ситохова София Сослановна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Призер 37,5 

Математика 

1 Дзестелов Хетаг Артурович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета" гимназия № 5 им. 
Луначарского А.В. 

10 Призер 40 

2 Вал йен Георгий Сергеевич 
М ун ици пал ь ное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Лицей 
г.Владикавказа 

10 Призер 33 

3 

Кучиева Диана Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия № 5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Призер 38 



5 Придонянц Татьяна Юрьевна 
Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Республикански й физико-
математический лицей-интернат" 

11 Призер 37,0 

7 Царахова Мплена Викторовна 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Республиканский физико-
математический лицей-интернат" 

11 Призер 36,0 

X 

Валгасов Заурбек Сосланович 

Муниципал ьное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №22 
имени полного кавалера Ордена Славы 
Коняева Виктора Михайловича 

9 Призер 36 

9 

Шармадини Елена Шалвовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №27 
им.Ю.С.Кучиева 

9 Призер 30 

10 

Закс Роберт Тамазович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №22 
имени полного кавалера Ордена Славы 
Коняева Виктора Михайловича 

9 Призер 33 

Основы безопасности жизнедеятельности (ОВЖ) 

1 

Ковалева Юлия Александровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

9 Призер 187 

2 

Хестанов Давид Станиславович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 2 
им.А.С.Пушкина г.Моздока Республики 
Северная Осетия-Алания 

9 Призер 182 

з 

Любимцев Роман Олегович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза И.Я 
Филько станицы Павлодольской 
Моздокского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

9 Призер 171 

•1 

Алборов Хетаг Олегович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

10 Призер 199 

5 

1 уацаева Валерия Игоревна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

10 Призер 180 

6 

Джигкаева А гун да Маратовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

10 Призер 175 

7 

Г'сриев Эльбрус Аланович 

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 
"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 
Российской Федерации" 

11 Призер 225 

8 

Саакян Диана Норайровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия №16 

11 Призер 215 



9 

Шиленко Александр Михайлович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардона 

11 Призер 184 

Общсствознаиие 

1 

Бесолова Мадина Георгиевна 

Муниципал!,ное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №27 
им.Ю.С.Кучиева 

9 Призер 93 

2 

Даньшин Артур Александрович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы 
№38 (многопрофильной) им. 
В.М.Дегоева 

9 Призер 93 

Дзуцева Лана Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3 6 

9 Призер 90 

4 

Бедевко Илина Андреевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №30 

10 Призер 113 

5 

1 ущина Дарья Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №8 
г.Моздока Республики Северная Осетия-
Алания 

10 Призер 1 13 

6 

Алексеева Елизавета Васильевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 
"Знак Почета"гимназия №5 имени 
Луначарского А.В. 

10 Призер 109 

7 

Канукова Фатима Сергеевна 

Муни 1 шп альное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы 
№2 г.Алагира 

11 Призер 107 

8 

Скрипникова Анастасия Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №30 

11 Призер 94 

9 

1 1.1 НЛО Алина Владимировна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №3 
г.Ардона Ардонского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

11 Призер 92 

Технология 

1 

1111.1 иева Екатерина Зурабовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение-
средняя общеобразовательная школа №1 
г.Ардон Республики Северная Осетия-
Алания 

9 Призер 56,0 

2 

Балнева Карина Эдуардовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 3 
г.Ардона Ардонского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

9 Призер 52.0 



з 

Шаталова Дарья Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 ст.Архонская" муниципального 
образования Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания 

9 Призер 52,0 

4 

Рамазанов Геннадий Курбанович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №26 
имени дважды Героя Советского Союза 
Иссы Александровича Плиева 

9 Призер 76,5 

5 

Биганов Георгий Зазаевич 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средней общеобразовательной школы № 2 
ст.Змейская муниципального образования 
Кировский район Республики Северная 
Осетия - Алания 

9 Призер 86,5 

6 

Кокоев Георгий Анатольевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4 
г.Ардона Ардонского района Республики 
Северная Осетия-Алания 

11 Призер 96 

Ф из lev л 1>т\'ра 

1 

П Дзагоева Марианна Махареевиа 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
г.Беслан 

1 1 Призер 90,12 

2 

Журавлева Анна Владимировна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского Союза Петра 
Владимировича Масленникова 
ст.Архонская" муниципального 
образования Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания 

11 Призер 86,5 

3 

С'амойленко Екатерина Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №22 
имени полного кавалера Ордена Славы 
Коняева Виктора Михайловича 

11 Призер 85,16 

4 

Кузаков Хамид Валикович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза № 7 
имени Героя Российской Федерации 
К.В.Шишкина г.Моздока Рспублики 
Северная Осетия-Алания Моздокского 
района 10 

Призер 91,9 

5 

Дорошев Артем Сергеевич 

М ун и ни п ал ь н ое б юджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
.№1 имени Героя Советского Союза Петра 
Владимировича Масленникова 
ст.Архонская" муниципального 
образования Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания 9 

Призер 83,2 

6 

Бадзиев Батраз Асланович 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
с.Новый Батако" Правобережного района 
Республики Северная Осетия-Алания 10 

Призер 82,72 



Экология 

I 

To мае в Александр Гурамович 

Структурное подразделение 
муниципального казенного 
образовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 3 г. 
Алагира. 

9 Призер 61 

2 

Мельников Никита Васильевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза № 7 
имени Героя Российской Федерации 
1С.В.Шишкина г.Моздока Рспублики 
Северная Осетия-Алания 

9 Призер 60 

з 

CO L L I к и и Александр Юрьевич 

М ун иципал ьное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
станицы Терской Моздокского района 
Республики Северная Осетия-Алания 

10 Призер 86 

4 

Батищена Елизавета Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза № 7 
имени Героя Российской Федерации 
К.В.Шишкина г.Моздока Рспублики 
Северная Осетия-Алания 

10 Призер 76 

5 

Костовская Мелання Аитоиьевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№108 г.Моздока им.Ю.В.Андропова 
Республики Северная Осетия-Алания 

10 Призер 72 

Хамурзаев Имам Билялович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№108 г.Моздока им.Ю.В.Андропова 
Республики Северная Осетия-Алания 

1 1 Призер 85 

7 

Белецкая Галина Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза № 7 
имени Героя Российской Федерации 
К.В.Шишкина г.Моздока Рспублики 
Северная Осетия-Алания 

11 Призер 81 

X 

Бохов Даниил Максимович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза № 7 
имени Героя Российской Федерации 
К.В.Шишкина г.Моздока Рспублики 
Северная Осетия-Алания 

11 Призер 81 


